

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΔΟΠΟΪΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο -155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	1	m2	14.100,00	1,68	23.688,00	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	2	m2	14.100,00	1,20	16.920,00	
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	3	m2	2.500,00	0,45	1.125,00	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	4	m2	16.600,00	7,96	132.136,00	
5	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	5	ton	57,00	81,89	4.667,73	
<b>Σύνολο : 1. ΟΔΟΠΟΪΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>178.536,73</b>	<b>178.536,73</b>
<b>2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
1	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.2	ΝΟΔΟ 2532	6	m3	22,50	104,00	2.340,00	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	7	kg	280,00	1,15	322,00	
<b>Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>2.662,00</b>	<b>2.662,00</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>181.198,73</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	32.615,77
<b>Άθροισμα</b>									<b>213.814,50</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	32.072,18
<b>Άθροισμα</b>									<b>245.886,68</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									81,00
<b>Άθροισμα</b>									<b>245.967,68</b>
ΦΠΑ								24,00%	59.032,24
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>304.999,92</b>
<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ</b>									<b>305.000,00</b>
<b>Εγκ. 36/13-12-2001</b>									

09/08/2024  
Οι μελετητές



ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ3

Ο Τηματάρχης Οδοποιίας  
Ο ελεγκτής

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της  
Δνσης Τεχνικών Έργων & Υποδομών

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ3